
Boleta de Pago
 

Trabajador: RAMOS RAMOS, FRANKLI HARRINSON DNI: 44956577    

Sexo: MASCULINO Nacionalidad: PERUANO    

Ubicación: AFILADURIA        

 

INGRESOS EGRESOS APORTACIONES
APORTACIONES

DEL EMPLEADOR

CONCEPTO MONTO CONCEPTO MONTO CONCEPTO MONTO CONCEPTO MONTO

00720: DIAS FERIADO
00105: ASIGNACION FAMILIAR
01008: REEMBOLSO VARIOS
01006: COSTO ACTIVIDAD
00909: MOVILIDAD
00100: REMUNERACION BASICA
00101: REMUNERACION
00118: REMUNERACION VACACIONAL
00724: REM. VACACIONAL FRAC

0
0
0

113
0

1200
0.00

1200.00
0

00701: DSCTO ADELANTO
00425: DSCTO INASISTENCIA
00181: FALTAS

550.00
0.00
0.00

00610: AFP
PRIMA APORTE
OBLIGATORIO
00614: AFP
PRIMA, PRIMA
SEGURO 1.37%

240.00
32.88

00505:
APORTE
ESSALUD
9.00%

216.00

TOTAL INGRESOS: 2513.00 TOTAL EGRESOS: 550.00
TOTAL

APORTACIONES:
272.88

TOTAL APORT.
EMP.:

216.00

 

TOTAL: 1690.12

   

SON: MIL SEISCIENTOS NOVENTA CON 12/100 SOLES

 

OBSERVACIONES:

 

 

EMPLEADOR


