## Boleta de Pago

Trabajador:RAMOS RAMOS, FRANKLI HARRINSONDNI:44956577Sexo:MASCULINONacionalidad:PERUANO

**Ubicación:** AFILADURIA

INGRESOS		EGRESOS		APORTACIONES		APORTACIONES DEL EMPLEADOR	
CONCEPTO	MONTO	CONCEPTO	MONTO	CONCEPTO	MONTO	CONCEPTO	MONT
00720: DIAS FERIADO 00105: ASIGNACION FAMILIAR 01008: REEMBOLSO VARIOS 01006: COSTO ACTIVIDAD 00909: MOVILIDAD 00100: REMUNERACION BASICA 00101: REMUNERACION 00118: REMUNERACION VACACIONAL 00724: REM. VACACIONAL FRAC	0 0 0 113 0 1200 0.00 1200.00	00701: DSCTO ADELANTO 00425: DSCTO INASISTENCIA 00181: FALTAS	550.00 0.00 0.00	00610: AFP PRIMA APORTE OBLIGATORIO 00614: AFP PRIMA, PRIMA SEGURO 1.37%	240.00 32.88	00505: APORTE ESSALUD 9.00%	216.00
TOTAL INGRESOS:	2513.00	TOTAL EGRESOS:	550.00	TOTAL APORTACIONES:	272.88	TOTAL APORT. EMP.:	216.00

TOTAL INGRESOS.	2515.00	TOTAL EGRESOS.	330.00	APORTACIONES:	272.00	EMP.:
TOTAL: 1690.12						
SON: MIL SEISCIENTO	S NOVENTA CON	12/100 SOLES				
SON. WILL SEISCIENTO	3 NO VENTA CON	12/100 SOLES				
OBSERVACIONES:						

**EMPLEADOR**